UTruRAr{^SES5AO

/ I trctado de Mato Grosso o3 /íl t»L

#-.í
ra Municipal de Gáceres 4n

PROTOCOLO

e^,28 r ÁD r-2,04

Proleto De Lei

N. 8rq l,%â)

-<arRoVADO

Proieto De Decreto Legislativo
Presidcnte cla CâmaraPro.leto De Resolução

I-Irs. 42.,', M
sohNo \lqÇ

Requerimento

x Indicação REJEITADO

o"". )ol** !l^. Moção
Presidente da CâmaraEmenda

ama

Autor: Ver. Lacerda do AKI Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na

forma regimental, seia encaminhado expediente ao Exma.

Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com cópia
para Secretaria de obras Sr Wesley de Souza Lopes
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Solicito ao Executivo Municipal, o patrolamento e o cascalhamento no

centro residencial e nas vias de acesso da comunidade do bairro Garcês, haja vista a terra

lisa e escorregadia, com dificuldade de trafegabilidade dos moradores daquele local.

Justificativa.. Ressaltamos a necessidade do patrolamento e cascalhamento, para

melhor qualidade de vida aos moradores da comunidade do bairro Garcês'

Sala das SessÕes, 28 de outubro de 2021.

6"rÁ 2a
Vereador LACERDA DO AKI - PRTB

AP ROVADO
Nla Seesâo de:

-d-l-á-P-oZ--

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

Fone:(65) 3223-!707 site:https://www'caceres'mt'lee'br/

vereador: Lacerda do AKI

i," iri i_?

Se*s.i,l de: